Pouso Alegre, 05 de Julho de 2011.

Ofício Nº 561/2011

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, encaminhamos a esse 14º Grupo de Artilharia de Campanha, uma Bandeira Brasileira, que não está mais em condições de ser utilizada, para que sejam tomadas as providências de praxe para a sua incineração nessa unidade militar.

Senso só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ten Arthur Távora Freitas de Oliveira

Oficial de Comunicação Social

14º GAC – Grupo Fernão Dias

Pouso Alegre – MG.
PAGE